長建協発第５７号
平成２１年４月２８日
各　支　部　長　様
社団法人　長崎県建設業協会
会　　長　谷村隆三
平成２１年度「EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps13 \o\ad(\s\up 12(プラス),＋)エコ運動」地域エコモデル事業の募集について

　かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　長崎県では、環境負荷が少なく、持続可能な地域づくりのために、県民一人ひとりの環境問題に対する関心・知識・行動をワンステップずつアップさせる「＋エコ運動」を展開していくところであります。

　この度、その運動の推進のための標記モデル事業募集案内が、長崎県未来環境推進課長より別添のとおりまいっておりますので、貴支部会員へ広く応募していただきますようご周知方よろしくお願い申し上げます。

　なお、同募集要項及び募集用チラシは「長崎県環境部ホームページ」（下記参照願います。）に掲載されておりますことを申し添えます。

· 長崎県環境部ホームページ
　　http://www.pref.nagasaki.jp/kankyo/dept/index.php

お問い合わせ先

〒８５０－８５７０　長崎市江戸町２－１３

長崎県未来環境推進課　地球環境班

担当：小川、山田

ＴＥＬ　０９５－８９５－２５１２（直通）

ＦＡＸ　０９５－８９５－２５６６

ＦＡＸ　０９５－８９５－２５６６